
Prop. n. 1542/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 313 DEL 18/03/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: ORISTANO CITTA' DELLO SPORT 2020. 
CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' E 
ASSOCIAZIONI SPORTIVE A VALERE SUL 
FINANZIAMENTO DELLA FONDAZIONE SARDEGNA 
PER L'ANNUALITÀ 2020

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  deliberazione  della  Giunta  Municipale  n.  234  del 
29/12/2020 è stato deciso di destinare il finanziamento di 75.000,00 euro 
concesso dalla Fondazione Sardegna a sostegno del  progetto Oristano 
Città dello Sport 2020 e adottati i relativi criteri generali di ripartizione a 
favore delle società e associazioni sportive destinatarie dell'intervento.

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  1775  del  31/12/2020  con  la 
quale è stato assunto il relativo impegno di spesa.

Ritenuto  necessario  emanare  un  avviso  pubblico  finalizzato  ad 
individuare gli aventi diritto dei contributi previsti.

Visto l'avviso pubblico " Oristano città dello Sport 2020. Concessione di 
contributi alle Società Sportive a valere sul finanziamento della 
Fondazione Sardegna per l'annualità 2020”, allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

 DETERMINA

Di  approvare  l'avviso  pubblico  "Oristano  città  dello  Sport  2020. 
Concessione di contributi alle Società Sportive e Associazioni Sportive,  a 
valere  sul  finanziamento  della  Fondazione  Sardegna  per  l'annualità 
2020” e  il  modello  di  domanda,  allegati  al  presente  atto  quale  parte 
integrante e sostanziale.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


